
AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

Amministrazione aggiudicatrice: PROVINCIA DI PISTOIA – STAZIONE UNICA APPALTANTE P.za S. Leone,1 - 51100 Pistoia,
Cod. NUTS ITI13, Cod. AUSA 0000156907, tel. 0573/374291-293,  e-mail sua@provincia.pistoia.it, 
PEC provincia.pistoia@postacert.toscana.it,  

Per conto del Comune di Chiesina Uzzanese Via G. Garibaldi, 8 - 51013 – Chiesina Uzzanese (PT)  Tel: 0572.41801 PEC: 
comune.chiesinauzzanese@postacert.toscana.it Web:  https://comune.chiesinauzzanese.pt.it/

CPV 1589000-3

Descrizione dell'appalto: Fornitura di derrate alimentari e prodotti vari destinati al servizio di refezione scolastica del Comune di
Chiesina Uzzanese, nel periodo compreso tra il gennaio 2020 e il 31/12/2021 per n. 9 Lotti. 

Tipo di procedura di aggiudicazione:    Procedura negoziata ex art.36 co.2 lett.b) D.Lgs 50/2016 s.m.i. in modalità telematica sul
sistema START della Regione Toscana, previa indagine di mercato

Criterio di aggiudicazione:  Minor prezzo sull’importo posto a base di gara per ogni singolo Lotto ai sensi dell’art. 36 comma 9-bis
e art. 95 comma 4 del D.Lgs. n. 50/2016 s.m.i. 

Numero manifestazioni interesse ricevute: 

Lotto 1: n.6
CECIONI CATERING SRL  CF/P.IVA 04697600486
Cococcioni & Figli Srl  CF/P.IVA 00866860497
DAC SPA CF/P.IVA 03038290171
MARR SPA P.IVA 02686290400 CF 01836980365
Ricci srl Forniture alimentari  CF/P.IVA 02182570396
PREGIS SPA CF/P.IVA  00440600229

Lotto 2: n.5
MARR SPA P.IVA 02686290400 CF 01836980365
Ricci srl Forniture alimentari  CF/P.IVA 02182570396
PREGIS SPA CF/P.IVA  00440600229
Alfram srl CF/P.IVA 01616610471
Vivitoscano spl CF 02254840719 /P,IVA 05009870485

Lotto 3: n.7
CECIONI CATERING SRL  CF/P.IVA 04697600486
Cococcioni & Figli Srl  CF/P.IVA 00866860497
DAC SPA CF/P.IVA 03038290171
MARR SPA P.IVA 02686290400 CF 01836980365
Ricci srl Forniture alimentari  CF/P.IVA 02182570396
PREGIS SPA CF/P.IVA  00440600229
Marzi spa  CF/P.IVA 01549690483

Lotto 4: n.6
CECIONI CATERING SRL  CF/P.IVA 04697600486
Cococcioni & Figli Srl  CF/P.IVA 00866860497
DAC SPA CF/P.IVA 03038290171
MARR SPA P.IVA 02686290400 CF 01836980365
Ricci srl Forniture alimentari  CF/P.IVA 02182570396
PREGIS SPA CF/P.IVA  00440600229

Lotto 5: n.6
DAC SPA CF/P.IVA 03038290171
Cococcioni & Figli Srl  CF/P.IVA 00866860497
MARR SPA P.IVA 02686290400 CF 01836980365
Ricci srl Forniture alimentari  CF/P.IVA 02182570396
CECIONI CATERING SRL  CF/P.IVA 04697600486
PREGIS SPA CF/P.IVA  00440600229

Lotto 6: n. 7
DAC SPA CF/P.IVA 03038290171
Cococcioni & Figli Srl  CF/P.IVA 00866860497
Alfram srl CF/P.IVA 01616610471
MARR SPA P.IVA 02686290400 CF 01836980365

mailto:sua@provincia.pistoia.it
https://comune.chiesinauzzanese.pt.it/
mailto:comune.chiesinauzzanese@postacert.toscana.it
mailto:provincia.pistoia@postacert.toscana.it


Ricci srl Forniture alimentari  CF/P.IVA 02182570396
CECIONI CATERING SRL  CF/P.IVA 04697600486
PREGIS SPA CF/P.IVA  00440600229

Lotto 7: n. 3
Panificio Parrella Massimo & C. Snc CF/P.IVA 00431540475
Ricci srl Forniture alimentari  CF/P.IVA 02182570396
PREGIS SPA CF/P.IVA  00440600229

Lotto 8: n. 8
CECIONI CATERING SRL  CF/P.IVA 04697600486
Cococcioni & Figli Srl  CF/P.IVA 00866860497
DAC SPA CF/P.IVA 03038290171
MARR SPA P.IVA 02686290400 CF 01836980365
Ricci srl Forniture alimentari  CF/P.IVA 02182570396
PREGIS SPA CF/P.IVA  004406002
Alfram srl CF/P.IVA 01616610471
Oleificio Toscano Morettini s.r.l. CF/P.IVA 01168790510

Lotto 9: n. 6
MARR SPA P.IVA 02686290400 CF 01836980365
Ricci srl Forniture alimentari  CF/P.IVA 02182570396
PREGIS SPA CF/P.IVA  004406002
Alfram srl CF/P.IVA 01616610471
GE.VEN.IT. SRL CF/P.IVA  04626260758
DAMAZ S.R.L. CF/P.IVA 00089490478

Data di spedizione della Lettera d'invito:  14/01/2020

Numero operatori economici invitati:  
Lotto 1: n.6 c.s
Lotto 2: n. 5 c.s
Lotto 3: n. 7 c.s.
Lotto 4: n. 6 c.s
Lotto 5: n. 6 c.s
Lotto 6: n. 7 c.s
Lotto 7: n. 3 c.s.
Lotto 8: n.8 c.s
Lotto 9: n. 6 c.s

Numero offerte ricevute:
Lotto 1: n. 1

PREGIS SPA CF/P.IVA  004406002
Lotto 2: n. 1

Alfram srl CF/P.IVA 01616610471
Lotto 3: n. 1

PREGIS SPA CF/P.IVA  004406002
Lotto 4: n. 1

PREGIS SPA CF/P.IVA  004406002
Lotto 5: n. 0 Lotto deserto
Lotto 6: n. 0 Lotto deserto
Lotto 7: n. 1

Panificio Parrella Massimo & C. Snc CF/P.IVA 00431540475
Lotto 8: n. 1

PREGIS SPA CF/P.IVA  004406002
Lotto 9: n. 2

GE.VEN.IT. SRL CF/P.IVA  04626260758
DAMAZ S.R.L. CF/P.IVA 00089490478

Numero offerte NON ammesse
Lotto 7: n. 1 c.s.

Numero offerte ammesse e valutate:   
Lotto 1: n. 1 c.s
Lotto 2: n. 1 c.s.



Lotto 3: n. 1 c.s.
Lotto 4: n. 1 c.s
Lotto 8: n. 1 c.s
Lotto 9: n. 2 c.s

Nome e indirizzo dell'aggiudicatario: 
Lotto 1: Pregis SpA con sede legale in Riva del Garda (TN), 38066 VIA S. ANDREA 61, C.F. e P.I. 00440600229 
Lotto  2:  Alfram  srl  con  sede  legale  in  Monsummano  Terme  (PT),  51015  Via  Risorgimento  387,  C.F.  e  P.I.  01616610471
Microimpresa
Lotto 3: Pregis SpA con sede legale in Riva del Garda (TN), 38066 VIA S. ANDREA 61, C.F. e P.I. 00440600229
Lotto 4: Pregis SpA con sede legale in Riva del Garda (TN), 38066 VIA S. ANDREA 61, C.F. e P.I. 00440600229
Lotto 8: Pregis SpA con sede legale in Riva del Garda (TN), 38066 VIA S. ANDREA 61, C.F. e P.I. 00440600229
Lotto 9:  DAMAZ SRL con sede legale in Larciano (PT),  51036 Via G.Matteotti 1029/2, C.F.e P.I.  00089490478 piccola
impresa

Ribasso di aggiudicazione: 
Lotto 1: 8,30714 %   
Lotto 2:  0,02469 %
Lotto 3: 1,78888 % 
Lotto 4: 1,30930 % 
Lotto 8: 0,86250 % 
Lotto 9: 29,15066 %

Valore dell’offerta:
Lotto 1:  15.404,40 €
Lotto 2:   32.392,00 €
Lotto 3:   38.891,60 €
Lotto 4:   16.974,80 €
Lotto 8:    6.344,80 €
Lotto 9:    4.250,96 €

Subappalto: NO

Data di decisione dell'aggiudicazione:  05/02/2020

Organo competente per procedure di ricorso: T.A.R. Toscana, Firenze. Il ricorso deve essere proposto nei termini di cui all’art. 120
D.Lgs 104/2010.


